
!

!

!

!

!
!

!
!

! ! ! !

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!

!
!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!!!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !
!

! !
!

STROMBOLI

S.

SAN

SCARI

BARTOLO

LAZZARO

GINOSTRA

ELIPORTO

ELIPORTO

ELIPORTO

ELIPORTO

SAN

SAN

VINCENZO

CIMITERO

VINCENZO

CIMITERO

OSSERVATORIO

O

I

LADEL FOSSA

SOPRAPIZZO

FUOCO

VANCORI

CRATERI

TIMPONE

La Lena

L'Omo

Frontone

Gramigna

Guardiani

O

LE

S
.

LA

DI

DI

LE

NEL

DEL

DE
L

D
E
L

DEI

DEI

DEL

DEI

RI
NA

LENA

FILI

F
I
L
O

LENA

VARI

SER
RO

S
E
R
R
O

C
O
S
T
A

VIG
NA

ROISA

PUNTA

PUNTA

PUNTA

CAPREDELLE

SERRO

FU
OC
O

F
U
O
C
O

PUNTA
PUNTA

SCALO

PUNTA

SERRO

SERROCU
GN
O

VENTO

CORVIPUNTA

PUNTA

MON
ACO

MA
ND
RE

A
D
O
R
N
O

GR
AN
DE

MONACO

SECCHE

SC
IA
RA

C
A
V
O
N
I

VECC
HIA

LAZZARO

BARAONA

BALORDI

BARABBA

PERTUSO

SCOGLIO

CHIAPPE

V
I
N
C
E
N
Z
O

PETRAZZA

LIS
CIO

NE

MALPASSO

BONFIZIO

FOSSETTA

DELL'OMO

LABRONZO
FRONTONE

PISCITA'

PIZZILLO

CANNESTR
A

AG
HI
AS
TR
O

V
A
L
L
O
N
A
Z
Z
O

B
A
S
T
I
M
E
N
T
O

VALLONAZ
ZO

FARAGLIONE

FICOGRANDE

SCHICCIOLE

MALPASSEDDU
PORTEDDUZZA

STROMBOLICCHIO

DI

D
E
L

RI
NA

M
O
N
A
C
O

V
A
L
L
O
N
E

VA
LL
ON
E

M
A
R
E

MOLO

MOLO

PASSO

T
I
R
R
E
N
O

5
0

5
0

50

10
0

20
0

30
0

4
0
0

3
5
0

1
5
0

2
5
0

5
0
0

60
0

5
5
0

4
5
0

750

700

650

800

900

850

100

200

15
0

250

400

3
5
0

500

7
5
0

8
0
0

700

6
5
0

600

550

450

8
5
0

1
0
0

2
0
0

3
0
0

4
0
0

3
5
0

1
5
0

2
5
0

5
0
0

7
5
0

8
0
0 7
0
0

6
5
0

6
0
0 5
5
0

4
5
0

4
0
0

5
0
0

700

650

600

5
5
0

4
5
0

100

2
0
0

30
0

350

150

2
5
0

750

900

850

0.5

3.0

0.4

1.7

0.2

0.8

1.1

8.5

2.6 1.5

1.2

1.3

6.1

1.2

0.3

3.5

1.8

2.7

1.8

2.4

1.7

0.9

9.0

2.2

0.8

5.4

2.5

2.2

92.6

38.3

76.9

46.5

34.3

70.4

52.3

80.3

54.1

93.3

44.0

63.9

74.6

46.5

75.9

46.5

82.8

86.0

16.5

62.0

30.8

26.7

11.5

14.1

28.5

13.6

12.8

27.3

65.5

41.3

74.4

36.0

34.4

18.1

18.0

12.7

56.0

42.4

23.0

18.8

77.0

74.8

43.4

22.8

86.0

64.1

92.7

53.0

33.2

43.2

37.0

546.9

113.7

586.2455.1

242.0

604.9

355.6

154.3

203.9

326.4

248.4

417.5
252.2

355.0

437.1

630.9

768.2

733.5

662.5

583.6

453.1

254.1

308.5
165.8

133.0

146.2

104.6

133.9

161.8

137.2

245.5

564.3

195.3

345.6

383.0

356.2

143.8 287.7

103.1

185.1

346.9

136.7

698.8

577.9
374.4

144.3

224.1

474.6

581.1

623.1

638.0

637.0

416.2

454.0

456.0

402.8

514.7

120.8

243.3

357.0

416.9

377.5

275.0

113.6

275.6

177.6

215.5

132.5

108.9

147.3

214.9

112.8

124.3

273.2

154.6

164.2

316.5

433.5

584.3

733.7

869.0

748.7

782.2

782.2

808.2

826.3
918.2

834.5
663.7

524.7 347.6
224.2

175.2

335.9

506.0

623.5
744.1

924.5

912.6

918.7

865.6

791.9

674.0

696.0 527.5

304.0
195.4

285.3

416.2

463.3

548.4

523.1

522.8

364.9 376.1
386.1

224.0

224.2
194.6

151.3

183.8

195.7
227.2

123.6
114.2

802

804

VINCENZO

3
0
0

8
5
0

800

72.9

624.9

663.3

676.0

125.0

801

803

805

!

103-E43

!

103-E40

!

103-E41

!

103-E42

!

103-E44

!

103-E45

!

103-E48!

103-E51

!

103-E53

!

103-E54

!

103-E50

LEGENDA

VALORI DEL RISCHIO IDRAULICO

!
!

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !!
!

!
!

!!!!!!!!!!!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!

!

103-E44

!

103-E53

!

103-E56

!

103-E57
!

103-E58

!

103-E59

!

103-E60

!

103-E61

!

103-E62

!

103-E63

!
!
!

!!
!
!!!

!!

!
!
!!!

!
!

! !!

!
!
!

!

!

!!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

! ! !

!
!
!
!

!!
!

!!

!
!! !

!!

!!

!

!

!
!!

!

!
!

!

!
!!

!
!

C.T.R. N. 577030 - SCALA 1:10.000
CARTA DEL RISCHIO IDRAULICO PER FENOMENI DI ESONDAZIONE

IDRAULICA

COMUNE DI LIPARI 

Conferenza Operativa del 15/06/2023

DELIBERA N. 146 DEL 21/06/2023


